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       POWIAT KARTUSKI                                                        Kartuzy, dnia 8 lutego 2023 r. 

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

           NIP 589 16 38 355 

 

2023/BZP 00078017   

RZP.272.2.1.2023      

Do Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie 

n/w zamówienia publicznego 

 

dot.: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup mikrobusu w celu dowozu 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Kobysewie”.  

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które wraz z 

odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.  
 

1. Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości maksymalnej 5340 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód o długości maksymalnej 5340 mm.   

 

2. Pytanie nr 6  

Czy Zamawiający dopuści samochód ze światłami halogenowymi zawierającymi światła do 

jazdy dziennej LED? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód ze światłami halogenowymi zawierającymi światła 

do jazdy dziennej LED.   

 

3. Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający zaakceptuje samochód z wózkiem montowanym zamiennie z podwójnym 

fotelem III rzędu siedzeń. Fotele w samochodzie w układzie 2+1 demontowane i składane. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższy samochód tj. z wózkiem montowanym zamiennie z 

podwójnym fotelem III rzędu siedzeń. Fotele w samochodzie w układzie 2+1 demontowane i 

składane. 

 

4. Pytanie nr 8  

Czy Zamawiający dopuści samochód bez automatycznych świateł i wycieraczek? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód bez automatycznych świateł i wycieraczek.   
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5. Pytanie nr 9  

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest 

potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji  

Odpowiedź: 

Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona przez Zamawiającego w wyjaśnieniach z 

dnia 7.02.2023 r. – odpowiedź na Pytanie nr 2.   

 

6. Pytanie nr 10  

Umowa 

Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne z 0,5% wartości brutto umowy na 0,1%? Kary te 

są bardzo wysokie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmniejszy kary umownej na 0,1% wartości brutto umowy. Zapisy SWZ 

pozostają bez zmian.   

 

 

Powyższe należy uwzględnić przygotowując ofertę. 

 

 

 

                                                                                             STAROSTA                  WICESTAROSTA 

                                                                                          /-/Bogdan Łapa                    /-/ Piotr Fikus 
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